МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]11
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]5031

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 08.05.2019
№ 3067 «Об утверждении порядка
предоставления субсидии некоммерческим
организациям, не являющимся
государственными (муниципальными)
учреждениями, на возмещение затрат
на предоставление услуг по подготовке
лиц, желающих принять на воспитание
в свою семью ребенка, оставшегося
без попечения родителей, на территории
Российской Федерации»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017
№ 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 08.05.2019 № 3067 «Об утверждении порядка предоставления субсидии некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на возмещение затрат на предоставление услуг по подготовке лиц, желающих принять на воспитание в свою семью ребенка, оставшегося           без попечения родителей, на территории Российской Федерации» следующие изменения:
1.1. В абзаце втором пункта 8 раздела II приложения к постановлению слова «пунктом 5» заменить словами «пунктом 4».
1.2. В наименовании приложения к порядку предоставления субсидии некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на возмещение затрат на предоставление услуг по подготовке лиц, желающих принять на воспитание в свою семью ребенка, оставшегося без попечения родителей, на территории Российской Федерации, слова «попечительства лиц» заменить словами «попечительства      по подготовке лиц».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения        разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального     опубликования и распространяется на правоотношения с 08.05.2019.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев